

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO

Boca de Lobo Tipo 2 - Unid.

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS

ITEM	SINAPI	SERVIÇO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNIT.	SUB TOTAL	TOTAL
1	94963	Concreto fck 15MPa, excluindo lançamento, preparado em betoneira, utilizando brita 1 e 2	m ³	0,04	292,61	11,70	
2	5651	Formas de madeira de 3ª com reaproveitamento 5x	m ²	0,50	31,50	15,75	
3	72131	Alvenaria de tijolos maciços com espessura de 10cm	m ²	2,55	112,22	286,16	
4	84024	Revestimento interno com argamassa ci-ar traço 1:4	m ²	2,00	33,57	67,14	
5	73799/001	Grelha de FoFo 70x40cm	m ²	1,00	292,15	292,15	672,91
6		BDI (27,84%)	%	27,84	672,91	187,34	187,34
						TOTAL	860,24

Ref. 01/2017 desonerado